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B.   OTROS ANUNCIOS OFICIALES

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 Resolución de la Jefa de la Oficina Nacional de 
Recaudación por la que se anuncian notificacio-
nes a sujetos pasivos adscritos a esta Oficina Na-
cional de Recaudación.

Compareciente: Jordan Central de Compras Sociedad 
Anónima.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(BOE de 18 de diciembre de 2003) y habiéndose inten-
tado la notificación por dos veces o una vez pero con 
resultado de desconocido, sin que haya podido practi-
carse por causas no imputables a la Administración 
Tributaria, por el presente anuncio se cita a los sujetos 
pasivos, obligados tributarios o representantes que se 
relacionan en el anexo adjunto, para ser notificados 
por comparecencia de los actos administrativos deri-
vados de los procedimientos que en el mismo se inclu-
yen.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial correspondiente, en horario de 9 a 14 
horas de lunes a viernes, en alguno de los lugares que en 
cada caso se señala (ver tabla anexo).

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Anexo I: Órgano responsable y lugar de comparecen-
cia.

28952.–Oficina Nacional de Recaudación, Infanta 
Mercedes, 49, 28020 Madrid.

Compareciente: Jordan Central de Compras, Sociedad 
Anónima. N.I.F.: A18403741. Procedimiento: Notifica-
ción diligencia de embargo. Numero de diligencia: 
180420009039W0001. Lugar: 28952, Unidad: Recauda-
ción.

Madrid, 13 de diciembre de 2004.–La Jefa de la Oficina 
Nacional de Recaudación, Ana Jiménez García.–59.191. 

 Resolución de la Jefa de la Oficina Nacional de 
Recaudación por la que se anuncian notificacio-
nes a sujetos pasivos adscritos a esta Oficina Na-
cional de Recaudación.

Compareciente: Club Deportivo Logroñés Sociedad 
Anónima Deportiva.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
de 18 de diciembre de 2003) y habiéndose intentado la 
notificación por dos veces o una vez pero con resultado 
de desconocido, sin que haya podido practicarse por 
causas no imputables a la Administración Tributaria, por 
el presente anuncio se cita a los sujetos pasivos, obliga-
dos tributarios o representantes que se relacionan en el 
anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia de 

los actos administrativos derivados de los procedimien-
tos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial correspondiente, en horario de 9 a 14 
horas de lunes a viernes, en alguno de los lugares que en 
cada caso se señala (ver tabla anexo).

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Anexo I: Organo responsable y lugar de comparecen-
cia.

28952.–Oficina Nacional de Recaudación, Infanta 
Mercedes, 49, 28020 Madrid.

Compareciente: Club Deportivo Logroñés Sociedad 
Anónima Deportiva. N.I.F.: A26033746. Procedimiento: 
Notificación de aplazamiento. Numero de expediente: 
260440001186X. Lugar: 28952. Unidad: Recaudación.

Madrid, 13 de diciembre de 2004.–La Jefa de la 
Oficina Nacional de Recaudación, Ana Jiménez Gar-
cía.–59.192. 

 Resolución de la Jefa de la Oficina Nacional de 
Recaudación por la que se anuncian notificacio-
nes a sujetos pasivos adscritos a esta Oficina Na-
cional de Recaudación.

Compareciente: Clasificación de Sellos Sociedad Li-
mitada.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
de 18 de diciembre de 2003) y habiéndose intentado la 
notificación por dos veces o una vez pero con resultado 
de desconocido, sin que haya podido practicarse por 
causas no imputables a la Administración Tributaria, por 
el presente anuncio se cita a los sujetos pasivos, obliga-
dos tributarios o representantes que se relacionan en el 
anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia de 
los actos administrativos derivados de los procedimien-
tos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial correspondiente, en horario de 9 a 14 
horas de lunes a viernes, en alguno de los lugares que en 
cada caso se señala (ver tabla anexo).

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Anexo I: Organo responsable y lugar de comparecen-
cia.

28952.–Oficina Nacional de Recaudación, Infanta 
Mercedes, 49, 28020 Madrid.

Compareciente: Clasificación de Sellos, Sociedad Li-
mitada. N.I.F.: B82971797. Procedimiento: Notificación 
de adscripción. Lugar: 28952. Unidad: Recaudación.

Madrid, 13 de diciembre de 2004.–La Jefa de la 
Oficina Nacional de Recaudación, Ana Jiménez Gar-
cía.–59.193. 

 Anuncio de notificaciones pendientes del Equipo 
Central de Información de la Oficina Nacional 
de Investigación del Fraude de la Agencia Estatal 
de la Administración Tributaria a los expedien-
tes 244/03 y 221/03.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 
General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), no 
siendo posible practicar la notificación por causas no 
imputables a la Administración, y habiéndose realizado 
al menos los intentos de notificación exigidos por el cita-
do artículo, por el presente anuncio se cita a los obligados 
tributarios o representantes que se relacionan a continua-
ción, para ser notificados por comparecencia de la reso-
lución de los expedientes sancionadores por infracción 
tributaria que se detallan.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer en el plazo máximo de quince días naturales, conta-
dos desde el día siguiente al de la publicación del presen-
te anuncio en el Boletín Oficial del Estado, en horario de 
nueve a catorce horas, de lunes a viernes, en las oficinas 
del Equipo Central de Información, en la calle Marcelo 
Spínola, 2, de Madrid, al efecto de practicarse la notifica-
ción pendiente.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

NIF, nombre, expediente y referencia:

B04212122. «Transportes Torredol Sociedad Limita-
da». A07/70190680. 244/03.

B34133827. «Edimu Industrial Sociedad Limitada». 
A07/70190373. 221/03.

Madrid, 15 de diciembre de 2004.–El Jefe del Equipo 
Central de Información, Eduardo Garbayo Salazar, por 
delegación, la Inspectora Adjunta Equipo ONIF, Rosa 
María Rodríguez Moreno.–59.057. 

MINISTERIO DE FOMENTO
 Resolución de la Autoridad Portuaria de Alicante 

por la que se hace público el otorgamiento de 
concesión administrativa a favor de Berge Marí-
tima, S. A.

El Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria 
de Alicante, en sesión celebrada el 17 de diciembre de 2004, 
acordó otorgar la siguiente concesión administrativa:

Titular: Berge Marítima, S. A.
Objeto: Construcción de un edificio industrial en la 

Zona de Actividades Logísticas del Puerto de Alicante, 
destinado a almacén de mercancía general.

Superficie: 7.000 m2.
Plazo: Veinticinco (25) años.
Tasas aplicables:

Tasa por ocupación privativa del dominio público 
portuario: 4,044429 euros/m2 y año por superficie de 
tierra ocupada en el Area Funcional II.

Tasa por aprovechamiento especial del dominio públi-
co en el ejercicio de actividades comerciales, industriales 
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y de servicios: 0,436940 euros por tonelada de mercancía 
movida.

Tasa por servicios generales de acuerdo con lo esta-
blecido en el artículo 29 de la Ley 48/2003, de 26 de no-
viembre.

Lo que se publica para general conocimiento.
Alicante, 23 de diciembre de 2004.–El Presidente, 

Mario Flores Lanuza.–59.195. 

 Resolución de la Autoridad Portuaria de Alicante 
por la que se hace público el otorgamiento de 
concesión administrativa a favor de BP Oil Espa-
ña, S. A.

El Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria 
de Alicante, en sesión celebrada el 17 de diciembre de 2004, 
acordó otorgar la siguiente concesión administrativa:

Titular: BP Oil España, S. A.
Objeto: Construcción y explotación de una estación 

de servicio en una parcela de la Zona de Actividades 
Logísticas del Puerto de Alicante.

Superficie: 2.940 m2.
Plazo: Veinte (20) años, prorrogable por cinco (5) 

años más.
Tasas aplicables:
Tasa por ocupación privativa del dominio público 

portuario:

4,044429 euros/m2 y año aplicado sobre una superfi-
cie de 2.940 m2.

Tasa por aprovechamiento especial del dominio públi-
co en el ejercicio de actividades comerciales, industriales 
y de servicios:

0,006 euros por litro de combustible vendido, con un 
mínimo de 4.000.000 de litros el primer año, 5.500.000 
litros el segundo y 7.000.000 de litros el tercero y si-
guientes.

Tasa por servicios generales de acuerdo con lo esta-
blecido en el artículo 29 de la Ley 48/2003, de 26 de no-
viembre.

Lo que se publica para general conocimiento.
Alicante, 23 de diciembre de 2004.–El Presidente, 

Mario Flores Lanuza.–59.196. 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, 
TURISMO Y COMERCIO

 Anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomuni-
caciones y para la Sociedad de la Información 
sobre notificación a los titulares de las autoriza-
ciones administrativas que se relacionan, de la 
liquidación de la tasa por reserva del dominio 
público radioeléctrico, período 2003/2007: Gra-
nada; Vargas Antequera, Juan; 74705264E; 
ECB30CGX.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(«Boletín Oficial del Estado» número 302, del 18 de di-
ciembre de 2003), y habiéndose intentado la notificación 
por dos veces sin que haya podido practicarse por causas 
no imputables a la Administración, por el presente anun-
cio se cita a los obligados tributarios que se relacionan en 
el anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia 
de las liquidaciones de las tasas por reserva del dominio 
público radioeléctrico practicadas por esta Secretaría de 
Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la 
Información, órgano gestor de las mismas, de acuerdo 
con lo dispuesto en la Ley 11/98, de 24 de abril, General 
de Telecomunicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, 
de 31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas, co-
rrespondientes al período 1 de enero de 2003/31 de di-
ciembre de 2007 y a las autorizaciones de uso especial 

del espectro radioeléctrico que se indican, en procedi-
miento de recaudación en período voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial del Estado, en horario de nueve a cator-
ce horas, de lunes a viernes, en la Jefatura Provincial de 
Inspección de Telecomunicaciones de Granada, sita en 
plaza de los Campos, 4, Granada.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia, titular, 
número de documento nacional de identidad/número 

de identificación fiscal y referencia

Granada. Vargas Antequera, Juan. 74705264E. 
ECB30CGX.

Madrid, 23 de diciembre de 2004.–El Jefe del Área de 
Telecomunicaciones y Tecnologías de la Información. 
Fdo.: Enrique G. Martínez Pinto.–58.704. 

 Anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomuni-
caciones y para la Sociedad de la Información 
sobre notificación a los titulares de las autoriza-
ciones administrativas que se relacionan, de la 
liquidación de la tasa por reserva del dominio 
público radioeléctrico, período 2003/2007: Alme-
ría; Fuentes Guillén, Rafael Antonio; 75189528K; 
ECB30CDK, y otro.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(«Boletín Oficial del Estado» número 302, del 18 de di-
ciembre de 2003), y habiéndose intentado la notificación 
por dos veces sin que haya podido practicarse por causas 
no imputables a la Administración, por el presente anun-
cio se cita a los obligados tributarios que se relacionan en 
el anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia 
de las liquidaciones de las tasas por reserva del dominio 
público radioeléctrico practicadas por esta Secretaría de 
Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la 
Información, órgano gestor de las mismas, de acuerdo 
con lo dispuesto en la Ley 11/98, de 24 de abril, General 
de Telecomunicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, 
de 31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas, co-
rrespondientes al período 1 de enero de 2003/31 de di-
ciembre de 2007 y a las autorizaciones de uso especial 
del espectro radioeléctrico que se indican, en procedi-
miento de recaudación en período voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial del Estado, en horario de nueve a cator-
ce horas, de lunes a viernes, en la Jefatura Provincial de 
Inspección de Telecomunicaciones de Almería, sita en 
calle Hermanos Machado, s/n, Almería.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia, titular, 
número de documento nacional de identidad/número 

de identificación fiscal y referencia

Almería. Fuentes Guillén, Rafael Antonio. 75189528K. 
ECB30CDK.

Almería. Sánchez Méndez, José. 23223040D. 
ECB30EEU.

Madrid, 23 de diciembre de 2004.–El Jefe del Área de 
Telecomunicaciones y Tecnologías de la Información. 
Fdo.: Enrique G. Martínez Pinto.–58.705. 

 Anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomuni-
caciones y para la Sociedad de la Información 
sobre notificación a los titulares de las autoriza-
ciones administrativas que se relacionan, de la 
liquidación de la tasa por reserva del dominio 
público radioeléctrico, período 2003/2007: Ali-
cante. Maldonado Sánchez, Antonio. 28352071V. 
ECB30BKA, y otros.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(«Boletín Oficial del Estado» número 302, del 18 de di-
ciembre de 2003), y habiéndose intentado la notificación 
por dos veces sin que haya podido practicarse por causas 
no imputables a la Administración, por el presente anun-
cio se cita a los obligados tributarios que se relacionan en 
el anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia 
de las liquidaciones de las tasas por reserva del dominio 
público radioeléctrico practicadas por esta Secretaría de 
Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la 
Información, órgano gestor de las mismas, de acuerdo 
con lo dispuesto en la Ley 11/98, de 24 de abril, General 
de Telecomunicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, 
de 31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas, co-
rrespondientes al período 1 de enero de 2003/31 de di-
ciembre de 2007 y a las autorizaciones de uso especial 
del espectro radioeléctrico que se indican, en procedi-
miento de recaudación en período voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial del Estado, en horario de nueve a cator-
ce horas, de lunes a viernes, en la Jefatura Provincial de 
Inspección de Telecomunicaciones de Alicante, sita en 
plaza de la Montañeta, 5, Alicante.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese com-
parecido, la notificación se entenderá producida a todos 
los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia, titular, 
número de documento nacional de identidad/número 

de identificación fiscal y referencia

Alicante. Maldonado Sánchez, Antonio. 28352071V. 
ECB30BKA.

Alicante. Juan Marhuenda, José. 74205322P. 
ECB30BSG.

Alicante. Lajara Martínez, Baldomero. 21295890Y. 
ECB30CGC.

Alicante. Egio Hernández, Francisco Luis. 74145408D. 
ECB30KZU.

Madrid, 23 de diciembre de 2004.–El Jefe del Área de 
Telecomunicaciones y Tecnologías de la Información. 
Fdo.: Enrique G. Martínez Pinto.–58.706. 

 Anuncio de la Secretaría de Estado de Telecomuni-
caciones y para la Sociedad de la Información 
sobre notificación a los titulares de las autoriza-
ciones administrativas que se relacionan, de la 
liquidación de la tasa por reserva del dominio 
público radioeléctrico, período 2003/2007: Alba-
cete; Noguera Alcaraz, Gabriel; 27460073M; 
ECB30CDL.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria 
(«Boletín Oficial del Estado» número 302, del 18 de di-
ciembre de 2003), y habiéndose intentado la notificación 
por dos veces sin que haya podido practicarse por causas 
no imputables a la Administración, por el presente anun-
cio se cita a los obligados tributarios que se relacionan en 
el anexo adjunto, para ser notificados por comparecencia 
de las liquidaciones de las tasas por reserva del dominio 
público radioeléctrico practicadas por esta Secretaría de 
Estado de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la 
Información, órgano gestor de las mismas, de acuerdo 
con lo dispuesto en la Ley 11/98, de 24 de abril, General 
de Telecomunicaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, 
de 31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas, co-
rrespondientes al período 1 de enero de 2003/31 de di-
ciembre de 2007 y a las autorizaciones de uso especial 


